
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SERWIS TECHNICZNY RESPIRATORÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-
publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00335441/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 11:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00301133/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej tzn.:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335441/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.1) Zdolność techniczna: 
a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje co najmniej 1 osobą dla każdego
Zadania, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą kwalifikacje
zawodowe, doświadczenie i uprawnienia zgodnie z wymogami producenta sprzętu medycznego
oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych.

4.2) Zdolność zawodowa: 
a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował
co najmniej 2 usługi przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w
postępowaniu – dotyczy Zadania 1-10 na łączną kwotę brutto nie mniejszą niż :

- 3 000,00 PLN dla Zadania nr 1;
- 20 000,00 PLN dla Zadania nr 2;
- 40 000,00 PLN dla Zadania nr 3;
- 2 000,00 PLN dla Zadania nr 4;
- 10 000,00 PLN dla Zadania nr 5;
- 6500,00 PLN dla Zadania nr 6
- 40 000,00 PLN dla Zadania nr 7;
- 1 000,00 PLN dla Zadania nr 8;
- 2 000,00 PLN dla Zadania nr 9;
- 25 000,00 PLN dla Zadania nr 10;

Po zmianie: 
4) zdolności technicznej lub zawodowej tzn.:

4.1) Zdolność techniczna: 
a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że dysponuje co najmniej 1 osobą dla każdego
Zadania, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą kwalifikacje
zawodowe, udokumentowane imiennym certyfikatem nie starszym niż 3 lata wydanym przez
producenta sprzętu medycznego lub autoryzowanego przez producenta ośrodka szkoleniowego
lub autoryzowany serwis producenta oraz zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych.

4.2) Zdolność zawodowa: 
b) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizował
co najmniej 2 usługi przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w
postępowaniu – dotyczy Zadania 1-10 na łączną kwotę brutto nie mniejszą niż :

- 3 000,00 PLN dla Zadania nr 1;
- 20 000,00 PLN dla Zadania nr 2;
- 40 000,00 PLN dla Zadania nr 3;
- 2 000,00 PLN dla Zadania nr 4;
- 10 000,00 PLN dla Zadania nr 5;
- 6500,00 PLN dla Zadania nr 6
- 40 000,00 PLN dla Zadania nr 7;
- 1 000,00 PLN dla Zadania nr 8;
- 2 000,00 PLN dla Zadania nr 9;
- 25 000,00 PLN dla Zadania nr 10;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335441/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2) wykazu co najmniej dwóch usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy, zgodnego ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 5 do SWZ,
spełniających wymagania określone w SWZ Rozdział XVI WARUNKI UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU.
3) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami; zgodnego ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 4, spełniających wymagania
określone w SWZ Rozdział XVI WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU.

Po zmianie: 
2) wykazu co najmniej dwóch usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy, zgodnego ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 5 do SWZ,
spełniających wymagania określone w SWZ Rozdział XVI WARUNKI UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU.
3) wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami; zgodnego ze wzorem zamieszczonym w załączniku
nr 4, spełniających wymagania określone w SWZ Rozdział XVI WARUNKI UDZIAŁU W
POSTĘPOWANIU.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-31 09:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335441/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-01-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-31 10:00

Po zmianie: 
2022-01-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-30

Po zmianie: 
2022-02-03

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335441/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SERWIS TECHNICZNY RESPIRATORÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00335441/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 11:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00301133/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



